П Р О Т О К О Л  № 1
Заседания  комиссии по организации  и проведению торгов  на право заключения договора аренды муниципального имущества муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области

г. Ельня
                                                                                                   07.04.2015 г.
Председательствующий:  Кизунова С.В.

      Секретарь: Изаренкова Е.М.
Члены комиссии: Прудникова Т.И., Иващенкова В.В., Тимошенкова Л.Н, Е.А.Жукова.,  Федусова Т.А.

Повестка дня: Рассмотрение заявок на участие  в открытом аукционе на право заключения договора аренды  недвижимого имущества  находящегося в собственности муниципального образования «Ельнинский район» Смоленской области – нежилое помещение.
Предмет конкурса: Нежилое помещение, общей площадью 65,0  кв.м., расположенное по адресу: Смоленская область, г.Ельня, ул. Энгельса, д.29

Начальная цена аукциона за пользование объектом в год: 146000 (Сто сорок шесть тысяч) рублей.

1. На участие в аукционе на право заключения договора  аренды  недвижимого имущества – нежилого помещения, расположенного по адресу: Смоленская область, г.Ельня, ул.Энгельса, д.29,была подана одна заявка.
Заявка №1: ИП Мазурова Людмила Владимировна. Заявка подана 03.04.2015 в 12 час. 40 мин. Заявка соответствует требованиям и условиям, предусмотренным аукционной документацией.

Решили:

1.В  связи с тем, что на участие в аукционе на право заключения договора аренды недвижимого имущества - нежилого помещения  была подана одна заявка – признать аукцион несостоявшимся.

2. В соответствии  с п.101  Приказа ФАС России от 10.02.2010 № 67 «Правила проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении государственного или муниципального имущества» заключить договор  аренды недвижимого имущества - нежилое помещение, с единственным участником.

Председательствующий:                                 _______________ С.В. Кизунова

Секретарь:                                                         _______________ Е.М.Изаренкова

Члены комиссии:

                                                                           _______________ Т.И. Прудникова

                                      ________________ В.В. Иващенкова

                                      ________________ Л. Н. Тимошенкова

                                      ________________ Е.А.Жукова

                                                                 ________________Т.А. Федусова
С протоколом ознакомлен: ___________________________________________